MSS.:  B.M.  Cotton  MS.  Claudius  D.  x,  f.  257;  Cambridge,  Trinity  Hall  *MS.  1,  f.  75\ 
Printed:  Hist.  Mon.  S.  Aiig.  Canl.,  p.  384. 
The  grants  referred  to  are  Regesla,  i.  35  and  39  (Wiliiam  I)  and  ii.  1643  (Henry  I).  The  wording  of  this 

present  charter  has  been  taken  from  that  of  Henry  I  {Hist.  Mon.  S.  Atig.  Canl.,  p.  364).  Allegedly  same 
occasion  as  152-5. 

157.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1135-52,  possibly  1151,  at  Rochester) 

The  qiteen  gives  an  acre  in  Faversham  to  Helmid  the  nun  with  reversion  to  St.  Mary's  church 
Matilda  Anglorum  regina  vicecomiti  de  Kent  et  omnibus  ministris  et  hominibus  suis  de 

Fav(er)sham  Francis  et  Anglis  salutem.  Sciatis  me  dedisse  Helmide  sanctimoniali  unam 
acram  terre  ad  faciendum  domum  suam  in  eleemosinam  apud  Fav(er)sham  juxta  coeme- 
terium,  inter  ecclesiam  Sancte  Marie  et  capellam  Sancti  Gregorii,  ut  habeat  illam  quietam 
in  vita  sua.  Post  mortem  vero  ejus,  volo  et  concedo  ut  ecclesia  Sancte  Marie  de  Faversham 
pro  salute  domini  mei  regis  Stephani  et  mea  et  filiorum  nostrorum  et  statu  regni  nostri  et 
pro  animabus  predecessorum  et  successorum  nostrorum  habeat  prefatam  acram  terre 
in  perpetuam  et  liberam  eleemosynam.  Testant(e)  Radulpho  cancellar(io).  Apud  Rov- 
cestr(iam). 

MSS.:  Cambridge,  Trinity  Hall  *MS.  1,  f.  75^  B.M.  Cotton  MSS.  Julius  D.  ii,  f.  97,  and  Claudius  D. 

X,  f  258". Printed:  Hist.  Mon.  S.  Aiig.  Cant.,  p.  384. 

158.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1136-52,  at  Canterbury) 
Tite  Church  of  St.  Mary  of  Faversham  to  hold  the  land  the  queen  gave  it 

Stephanus  rex  Anglorum  vicecom(iti)  de  Kent  et  ministris  de  Fav(er)sham  salutem. 
Precipio  quod  ecclesia  Sancte  Marie  de  Faversham  teneat  ita  bene  et  in  pace  et  quiete  terram 
suam  quam  Matild(a)  regina  ei  dedit,  inter  ipsam  ecclesiam  et  ecclesiam  Sancti  Gregorii, 
sicut  ipsa  regina  eam  illi  dedit  et  sicut  carta  sua  testatur.  Testant(ibus)  Rob(er)to  de  Veer, 
et  Rogero  de  Fraxin(et)o.  Apud  Cantuar(iam). 

MS.:  Cambridge,  Trinity  Hall  *MS.  1,  f  15\ 
Printed:  Hisl.  Mon.  S.  Aiig.  Cant.,  p.  384. 

Date:  The  cartulary's  chronological  table  gives  1151,  which  is  not  impossible  (p.  35). 

159.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1135-9,  at  Westminster) 
The  Archdeacon  of  Canterbury  to  give  the  abbey  justice  re  Newington  church 

Stephanus  rex  Anglorum  archidiacono  Cantuarie  salutem.  Precipio  tibi  quod  sine  dila- 
tione  et  escampa^  teneas  plenum  rectum  abbati  Sancti  Augustini  et  monachis  de  ecclesia  de 
Newentone,  ne  super  hoc  inde  clamorem  audiam.  Teste  Roberto  filio  Walteri.  Apud 
Westmonasterium. 

Omitted  in  Cambridge  MS.  (blanlc) 
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MSS.:  B.M.  *Cotton  MS.  Claudius  D.  x,  f.  247;  Cambridge,  Trinity  Hall  MS.  1,  f.  75. 
Printed:  Hist.  Mon.  S.  Aiig.  Cant.,  p.  381;  Bigelow,  146. 
The  loss  of  Newington  (but  not  this  charter)  is  cited  by  Innocent  II  in  a  bull  dated  20  Nov.  when  Heniy 

bishop  of  Winchester  was  legate  (i.e.  20  Nov.  1139-20  Nov.  1142)  (Hist.,  p.  379). 

160.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (probably  1135-40,  at  Oxford) 
Permission  to  crenellate  the  wall  of  the  abbey 

Stephanus  rex  Anglorum  justic(ie)  et  baronibus  de  Chent  salutem.  Concedo  quod  abbas 
Sancti  Augustini  faciat  chernellos  super  murum  ecclesie  sue,  ita  tamen  quod  murum 
illum  non  elevet  plus  quam  modo  est,  preter  solos  chernellos.  Teste  ep(iscop)o  S(an)c(ti) 
David.  Apud  Oxon(iam),  per  W.  .  .  .  Oxon. 

MS.:  Cambridge,  Trinity  Hall  *MS.  1,  f.  71. 
Printed:  Hisl.  Mon.  S.  Aug.  Cant.,  p.  367. 

In  the  cartulary's  chronological  table  (p.  33)  this  is  dated  1137.  Neither  Bemard  (d.  1148)  nor  David 
bishop  of  St.  David's  witnessed  for  Stephen  after  1140.  The  contents  and  the  form  of  the  witness  list, 
however,  suggest  a  forgery  of  much  later  date. 

161.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1135-54,  at  Canterbury) 
The  monks  to  have  the  haw  which  Gosceold  gave  them 

Stephanus  rex  Anglorum  vicecomit[i]  et  justiciarifo]  de  Kent  salutem.  Precipio  quod 
faciatis  habere  ecclesie  Sancti  Augustini  et  monachis  hagam  suam  quam  Gosceoldus  eis 
dedit,  ita  bene  et  in  pace  et  juste  et  quiete  et  libere  sic[ut]  eam  eis  dedit  in  morte  sua  coram 
legalibus  testibus.  Et  videte  ne  inde  clamorem  audiam  pro  recti  vel  justitie  penuria,  quia 
nolo  quod  ecclesia  illa  quicquid  perdat  de  jure  suo.  Teste  R.  .  .  .  cancellario.  Apud 
Cantuariam. 

MS.:  Cambridge,  Trinity  Hall  *US.  1,  f.  75. 
Printed:  Hist.  Mon.  S.  Aug.  Cant.,  p.  382;  Bigelow,  148. 

Date:  In  the  cartulary's  chronological  table  (p.  34)  this  is  dated  1143 — for  whatever  that  may  be  worth.